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Légende

Emprise du lotissement
Limite Espaces communs / privatifs
Limite entre lots

Espaces privatifs

Chaussée en enrohé

Piétonnier en bicouche ocre

Stationnements en enrobé

Espaces d'accompagnement et noues ou
cunettes enherbés

Espaces communs a usage technique

Aire de présentation des ordures ménageres

ﬂ Arbres
‘ Candélabre

: '}// Pasition éventuelle du poste de
e TN //, transformation électrique
-~~~ __—— Courbes de niveau du terrain naturel

Réglement du Lotissement

. A Accés des véhicules aux lots imposés

D'autres régles sont prescrites par le P.L.U.

Clauses générales

Les limites périmétriques n'ont pas encore fait I'objet d'un bornage. Ce plan ne peut servir
de plan de délimitation; les dimensions et superficies sont données a titre indicatif.

L'application cadastrale est la superposition et 'adaptation du plan cadastral sur le relevé
de terrain. En aucun cas elle ne peut étre considérée comme une limite de propriété.

Les couleurs figurant sur ce plan sont figuratives et ne correspondent pas nécessairement
a la couleur des matériaux utilisés.

La position des candélabres, des différents branchements et des réseaux est indicative et
pourra étre modifiée lors de la réalisation des travaux.

Aucune utilisation du présent document n'est autorisée sans I'accord de son auteur,
conformément 3 la loi du 11 mars 1957. La propriété du présent document appartient a
VALORIS Géometre-Expert jusqu'au paiement intégral des honoraires dus.




Département du TARN
Commune de SOREZE
Lieu-dit "LE PIGNE"

TABLEAU DE REPARTITION DES SURFACES

. SURFACES | I, iR
N°DELOT |~ APPROXIMATIVES SURFAQEDEPLANCHER
N en'm? : . enm?.

1 576 300
2 587 300
3 663 300
4 649 300
5 943 300
6 720 300
7 832 300
8 814 300
9 858 300
10 862 300
11 905 300
12 946 300
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